

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Consept ApS

Messingvej 64, 8940 Randers SV

CVR-nr. 32 35 56 09

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023.

Aksel Wiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Consept ApS Messingvej 64 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 32 35 56 09
	Stiftet: 4. marts 2010
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Aksel Wiberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Centervej 8, 8963 Auning
Modervirksomhed	Wiberg Holding Auning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive trykkerivirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabet har fået tilpasset sine omkostninger i forhold til omsætningen.

Ledelsen forventer via disse besparelser sammen med en forøget omsætning at kunne opnå et positivt resultat i årene fremover.

En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, ligesom der skal generes overskud. Virksomhedens pengeinstitut har givet accept på at ville fortsætte kreditfaciliteterne indenfor de nuværende rammer.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 382.853 kr. mod 473.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.665 kr. mod 28.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er direktionens opfattelse, at virksomhedens regnskab i de kommende år vil opnå et positivt resultat.

Dette forventes realiseret ved øget fokus på udgifterne og en forøgelse af omsætningen, hvilket vil medføre et overskud i virksomheden i årene fremover.

Det forventes på baggrund af ovenstående, at virksomheden har reetableret sin anpartskapital over en årrække.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	382.853	473.154
2 Personaleomkostninger	-339.361	-396.725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.770	-7.602
Driftsresultat	41.722	68.827
Øvrige finansielle omkostninger	-28.549	-27.029
Resultat før skat	13.173	41.798
3 Skat af årets resultat	-4.508	-13.080
Årets resultat	8.665	28.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.665	28.718
Disponeret i alt	8.665	28.718

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.770	103.540
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.770</u>	<u>103.540</u>
Deposita	17.640	17.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.640</u>	<u>17.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.410</u>	<u>120.834</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.662	152.547
Varebeholdninger i alt	<u>145.662</u>	<u>152.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.294	21.317
Udskudte skatteaktiver	72.004	75.147
Andre tilgodehavender	0	2.836
Tilgodehavender i alt	<u>132.298</u>	<u>99.300</u>
Likvide beholdninger	1.561	946
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.521</u>	<u>252.793</u>
Aktiver i alt	<u>398.931</u>	<u>373.627</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-82.690	-91.355
Egenkapital i alt	<u>42.310</u>	<u>33.645</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	131.218	95.196
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.772	42.298
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.981	18.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.725	72.725
Anden gæld	133.925	111.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.621</u>	<u>339.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.621</u>	<u>339.982</u>
Passiver i alt	<u>398.931</u>	<u>373.627</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-91.355	33.645
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.665	8.665
	125.000	-82.690	42.310

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Selskabet har fået tilpasset sine omkostninger i forhold til omsætningen og genereret overskud i regnskabsåret. Ledelsen forventer via disse besparelser sammen med en forøget omsætning at kunne opnå et positivt resultat i årene fremover.		
En betingelse for selskabets fortsatte drift er, at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, ligesom der skal generes overskud.		
Virksomhedens pengeinstitut har givet accept på at ville fortsætte kreditfaciliteterne indenfor de nuværende rammer. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	333.243	390.719
Andre omkostninger til social sikring	6.118	6.006
	<u>339.361</u>	<u>396.725</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.365	6.653
Årets regulering af udskudt skat	3.143	6.427
	<u>4.508</u>	<u>13.080</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		

Noter

5. Eventualposter

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wiberg Holding Auning ApS, CVR-nr. 28124597, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale omfattende erhvervslokaler i ejendommen beliggende Messingvej 64, 8940 Randers SV. Lejeaftalen er uopsigelig indtil den 1. november 2023, herefter opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør DKK 72.500.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Aksel Wiberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Wiberg

Direktør

ID: 509139d5-32c4-4e41-b842-74cfb780f8c2

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 09:41:42

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Morild Møller

Revisor

ID: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 09:47:44

Underskrevet med MitID



Aksel Wiberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Aksel Wiberg

Dirigent

ID: 509139d5-32c4-4e41-b842-74cfb780f8c2

Tidspunkt for underskrift: 11-12-2023 kl.: 09:54:27

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 76b78dKhNsU251364432

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.